
Otevírací doba

po-so: 8:00 – 18:00

Opening hours

mon-sun: 8am – 6.00pm 

Líbilo se ti u nás? 
Podpoř nás a napiš

nám recenzi!

Did you like it here?
Please support us

and write a review!

Seznam alergenů v menu / List of allergens in the menu

 1  Lepek / gluten

5  arašídy / peanuts

 6  sója / soy

 8  skořápkové plody / nuts

10  hořčice / mustard

11  sezamová semínka /
sesame seed



Naše menu je 100% rostlinné. / Our menu is 100% plant-based.

Tofu Benedikt
s domácí focacciou, baby
špenátem, rajčetem, slaninkou a
šunkou polité holandskou
omáčkou, sezónní salátek / 1, 6, 8
 

with homemade focaccia, baby
spinach, tomato, bacon and ham
topped with hollandaise sauce,
seasonal salad  / 1, 6, 8

Tofu Benedict

Ovesná kaše

Palačinky

135

125

115
125

espresso
americano
cappuccino
cafe latte
flat white
batch brew 
cold brew
extra shot
bezkofein / decaf

matcha latte
chai latte

50
65
85
95
90

75/85
95
+15
+10

95
95

všechny kávové nápoje lze připravit
na ledu / all coffee drinks can be

served with ice

zvol si své oblíbené ml*ko: ovesné, bezlepkové ovesné, kokosové, hrachové nebo
mandlové / choose your favourite m*lk: oat, gluten-free oat, coconut, pea or

almond

Sypaný čaj

černý / black
zelený / green
ibiškový / hibiscus
ovocný / fruit
heřmánkový / chamomile

85

pomerančový fresh
grepový fresh

/ fresh orange or grapefruit juice

95

Liquid things 0,33
broskev, blood orange

meloun, limetka

Kokosová voda
Něco jako cola
Karafa s ovocem 

Domácí kombucha
Domácí limonáda

80

80
85
95

85
95

/ kombucha

/  lemonade

10.000 Hores Blanc Floral
jemné suché bílé víno / smooth dry white
wine

10.000 Hores Rosé
růžové víno / fruit rose wine

Cava Oliver Viticultors
španělské šumivé víno / spanish sparkling
wine

1dl / 2dl / láhev / bottle

60 / 120 / 490

60 / 120 / 490

70 / 140 / 510

Káva 
                         / coffe

Jídlo
                /food

Čaj 
                   /tea

Nealko 
/non-alcoholic

/ peach, blood orange

/ watermelon lime

Víno
                           /wine

Domácí limonády
/homemade lemonade

brunch 8:00 - 16:00 po-ne / mon-sun

ovesná kaše,fíky,karamelizovaná
jablka,arašídový krém,banány,sirup /1,5

Oatmeal
oatmeal, figs, caramelized apples,
peanut butter, banana, syrup /*GF
option,1,5

229

249

yogurt, forest fruits, whipped cream,
pecan-almond crumbs /1,6,8

⁠jogurt, lesní ovoce , šlehačka,
pekanovo-mandlová drobenka / 1, 6, 8 

Crêpes

239

GF Tofu Bowl
quinoa, smažené tofu, salát, avokádo,
brokolice, pečené brambory a cizrna,
česnekový dip, sezam, klíčky, granátové
jablko / 6, 10, 11

quinoa, fried tofu, salad, avocado,
broccoli, roasted chickpeas, garlic dip,
sesame, sprouts, pomegranate / 6, 10, 11

GF Tofu bowl

249

Obědová zvýhodněná nabídka / Discounted lunch menu
denní polévka + bagel / sandwich / croissant 
daily soup + bagel / sandwich / croissant

Snacks (po celý den do vyprodání / available all day until sold out)

bagel s “kozím sýrem”, pestem a sušenými rajčaty 
bagel with “goat cheese”, pesto and dried tomatoes

sandwich ham & cheese/ tofu egg & cherry/ caesar 

plněný croissant s uzeninami z Bezmasny - filled croissant with ham from Bezmasna

 159

105

95/ 105
125

Avokádový
kváskový chléb
ze sušených rajčat, chilli, rukolou a
balsamico / 1*,11  *možnost gf varianty

Avocado sourdough bread
with chickpea spread from dried tomatoes,
chilli, rocket, balsamico 
/1, 11, *GF option

239Tofíčka
se špenátem, domácí foccacia, chorizo
párečky, bylinkové máslo, salátek / 1, 6

with spinach, homemade foccacia,
chorizo ​​sausages, herb butter, salad /1, 6

Scrambled tofu

249

Share snídaně pro 2 
tofíčka, párek, avokádo, salátek, cizrnová
pomazánka se sušenými rajčaty, "kozí" sýr,
citronový chlebík, marmeláda, máslo, ovoce,
croissant, toast / 1, 6, 11

Share breakfast for 2
scrambled tofu, sausage, avocado, salad,
chickpea spread with sun-dried tomatoes,
"goat" cheese, lemon bread, marmalade,
butter, fruit, croissant, toast /1, 6, 11

479

Kváskový chléb s
houbovou pomazánkou 

pumkin spice latte & šlehačka
& whipped cream
horká čokoláda a šlehačka 
hot chocolate & whipped cream
chai foam cold brew
caramel matcha latte

z bílych fazolí,vlašskych
ořechu,polníček,granatová jablko 1,8,11

Sourdough bread with
mushroom spread
white beans, walnuts, pomegranate 1,8,11

219



Otevírací doba

Opening hours

Did you like it here?
Please support us
and write a review!

po-so: 8:00 – 18:00

Líbilo se ti u nás?
Podpoř nás a napiš
nám recenzi!

Seznam alergenů v menu / List of allergens in the menu

mon-sun: 8am – 6.00pm 

Lepek / gluten

sója / soy

skořápkové plody / nuts

arašídy / peanuts

sezamová semínka /

sesame seed

1

6

8

5 10

11

hořčice  / mustard



Share snídaně pro 2 

Palačinky

Tofu Benedikt
s domácí focacciou, baby špenátem,
rajčetem, slaninkou a šunkou polité
holandskou omáčkou, sezónní
salátek / 1, 6, 8, 11

with homemade focaccia, baby spinach,
tomato, bacon and ham topped with
hollandaise sauce, seasonal salad 
(allergens: gluten, soy, nuts – cashews,
sesame)

Tofu Benedict

Tofíčka

Caesar salát
římský salát, smažené “kuře”,  rajčata, kapary,
krutony, parmezán , dip / 1, 6, 8, 10

romaine lettuce, fried "chicken", tomatoes,
capers, croutons, parmesan, dip (allergens:
gluten, soy, almond, mustard)

Caesar salad

Ovesná kaše

brunch 8:00 - 16:00 po-ne / mon-sun

tofíčka, párek, avokádo, salátek, cizrnová
pomazánka se sušenými rajčaty, "kozí" sýr,
citronový chlebík, marmeláda, máslo, ovoce,
croissant, toast / 1, 6, 11

scrambled tofu, sausage, avocado, salad,
chickpea spread with sun-dried tomatoes,
"goat" cheese, lemon bread, marmalade,
butter, fruit, croissant, toast (a: gluten, soy,
sesame seeds)

Share breakfast for 2

se špenátem, domácí foccacia, chorizo
párečky, bylinkové máslo, salátek / 1, 6

with spinach, homemade foccacia, chorizo ​​
sausages, herb butter, salad (a: gluten, soy)

Scrambled tofu

80

80
85
95

Liquid things 0,33
broskev, blood orange

meloun, limetka

Kokosová voda
Něco jako cola
Dobrá karafa s ovocem 

černý
zelený
ovocný
heřmánkový

/ coconut water

Domácí kombucha
Dobrá limonáda

85
95/ good lemonade

Denní polévka s chlebem/ focaccia
/ Daily soup with bread/ focaccia

⁠jogurt, sezónní ovoce , šlehačka, lískové
ořechy / 1, 6, 8 

Crêpes

Avokádový kváskový
chléb
s cizrnovou pomazánkou  ze sušených
rajčat, chilli, rukolou a balsamico / 1*,11 
*možnost bezlepkové varianty

with chickpea spread from dried tomatoes,
chilli, rocket, balsamico 
(a: gluten*, sesame seeds) *GF option

Avocado sourdough bread

ovesná kaše, lesní borůvky, arašídové máslo,
kokos, semínka, banán, granátové jablko,
sirup / 1*, 5 (*možnost bezlepkové varianty)

oatmeal, wild blueberries, peanut butter, coconut,
seeds, banana, pomegranate, syrup / 1*, 5 (GF
opt.)

Oatmeal

všechny kávové nápoje lze
připravit na ledu / all coffee
drinks can be served with ice

zvol si své oblíbené ml*ko: ovesné, bezlepkové ovesné, kokosové, hrachové nebo
mandlové / choose your favourite m*lk: oat, gluten-free oat, coconut, pea or almond

95
95
15

matcha latte
chai latte
šlehačka 

espresso
americano
cappuccino
cafe latte
flat white
batch brew 
cold brew
extra shot
bezkofein / decaf

/ whipped cream 

1dl / 2dl / láhev / bottle

yyogurt, seasonal fruit, whipped cream,
 hazelnuts / 1, 6, 8

Obědová zvýhodněná nabídka

denní polévka + bagel / sandwich / croissant - daily soup + bagel / sandwich / croissant

Tyto pokrmy vám rádi připravíme bez cibule a
česneku nebo je neobsahují
Onion free and garlic free options available on
demand

Snacks (po celý den do vyprodání / available all day until sold out)

Naše menu je 100% rostlinné. / Our menu is 100% plant-based.

/ Discounted lunch menu

50
65
85
95
90

75/85
95
+15
+10

60 / 120 / 490

60 / 120 / 490

70 / 140 / 510

10.000 Hores Blanc Floral
jemné suché bílé víno / smooth dry white wine

10.000 Hores Rosé
růžové víno / fruit rose wine

Cava Oliver Viticultors
španělské šumivé víno / Spanish sparkling wine

85
/ black

GF Tofu Bowl
quinoa, smažené tofu, salát, avokádo,
brokolice, pečené brambory a cizrna,
česnekový dip, sezam, klíčky, granátové
jablko / 6, 10, 11

quinoa, fried tofu, salad, avocado, broccoli,
roasted chickpeas, garlic dip, sesame,
sprouts, pomegranate

GF Tofu bowl

/ green

/ fruit
/ chamomile

/ Czech cola

/ fresh orange or grapefruit juice

/ kombucha

/ good water carafe with fruit

79/ 89

229

219

239

249

249

249

239

479

149/ 159

Co je Dobrá  l imonáda/karafa/čaj?  Nápoje ,  které  pomáhaj í .  
Část výtěžku z nich jde každý  měs íc na vybraný  neziskový  spolek .
What is Good Lemonade/Carafe/Tea?  Drinks that make a difference .  
A portion of the proceeds supports a different charity each month .

* Podle aktuální nabídky 0,4
 / According to the current offer

Dobrý čaj

 specials

Mimosa, fresh grep nebo pomeranč  110

Mango&marakuja matcha cloud 135
Coconut foam cold brew 115
Iced dirty earl gray latte 120
Espresso tonic/ matcha tonic 95

Non-alcoholic mimosa s kombuchou 110
bagel s “kozím sýrem”, pestem a sušenými rajčaty 
bagel with “goat cheese”, pesto and dried tomatoes

sandwich ham & cheese/ tofu egg & cherry/ caesar 

plněný croissant s uzeninami z Bezmasny - filled croissant with ham from Bezmasna

denní polévka s chlebem/ focaccia - daily soup with bread/ focaccia

105

95/ 105
125

79/ 89

/ fresh orange or grapefruit juice

pomerančový fresh
grepový fresh

95

peach, blood orange

/ watermelon lime

/ with kombucha

su
m

m
er



Share snídaně pro 2
tofíčka, párek, avokádo, salátek, cizrnová
pomazánka se sušenými rajčaty, "kozí" sýr,
jogurt, marmeláda, máslo, ovoce, croissant,
foccacia, toast / 1, 6, 11

scrambled tofu, sausage, avocado, salad,
chickpea spread with sun-dried tomatoes,
"goat" cheese, yogurt, marmalade, butter, fruit,
croissant, foccacia, toast (a: gluten, soy,
sesame seeds)

Share breakfast for 2

Palačinka

70
70
85
80
85

95

Tonic
Zázvorové pivo  
Kokosová voda
Něco jako cola
Pomerančový / grepový
fresh
Dobrá karafa s ovocem 

Vejce Benedikt
s domácí focacciou, baby špenátem,
rajčetem, slaninkou a šunkou polité
holandskou omáčkou, sezónní salátek
/ 1, 6, 8 

with homemade focaccia, baby spinach,
tomato, bacon and ham topped with
hollandaise sauce, seasonal salad 
(allergens: gluten, soy, nuts – cashews)

Eggs Benedict

Tofíčka
se špenátem, domácí foccacia, chorizo
párečky, bylinkové máslo, salátek / 1, 6

with spinach, homemade foccacia, chorizo ​​
sausages, herb butter, salad (a: gluten, soy)

Scrambled tofu

Caesar salát
římský salát, smažené “kuře”,  rajčata, kapary,
krutony, parmezán , dip / 1, 6, 8, 10

romaine lettuce, fried "chicken", tomatoes,
capers, croutons, parmesan, dip (allergens:
gluten, soy, almond, mustard)

Caesar salad

Ovesná kaše

černý
zelený
ibiškový
ovocný
heřmánkový

/ coconut water

Domácí kombucha
Dobrá limonáda

85
95/ good lemonade

Denní polévka
s chlebem
/ Daily soup with bread

⁠jogurt, marmeláda, skořice, sezónní ovoce, 
lískové ořechy / 1, 6, 8 

Crêpes

Avokádový kváskový
chléb
ze sušených rajčat, chilli, rukolou a
balsamico / 1*,11 
*možnost bezlepkové varianty

s cizrnovou pomazánkou 

with chickpea spread from dried
tomatoes, chilli, rocket, balsamico 
(a: gluten*, sesame seeds) *GF option

Avocado sourdough bread

ovesná kaše, lesní borůvky, arašídové máslo,
kokos, semínka, banán, sirup / 1*, 5
(*možnost bezlepkové varianty)

oatmeal, wild blueberries, peanut butter, coconut,
seeds, banana, syrup / 1*, 5 (GF opt.)

Oatmeal

všechny kávové nápoje lze
připravit na ledu / all coffee
drinks can be served with ice

zvol si své oblíbené ml*ko: ovesné, bezlepkové ovesné, kokosové, hrachové nebo
mandlové / choose your favourite m*lk: oat, gluten-free oat, coconut, pea or almond

95
95
95
95
95

matcha latte
kurkuma latte
chai latte
řepné latte
butterfly latte

espresso
macchiato
double espresso
americano
cappuccino
cafe latte
flat white
batch brew
espresso & tonic
dirty chai latte
extra shot
bezkofein

/ turmeric

/ decaf

/ beetroot

1dl / 2dl / láhev / bottle

yogurt, jam, cinnamon, seasonal fruit, hazelnuts 
(allergens: gluten, soy, nuts)

Obědová zvýhodněná nabídka

denní polévka + bagel / daily soup + bagel

Tyto pokrmy vám rádi připravíme bez cibule a
česneku nebo je neobsahují
Onion free and garlic free options available on
demand

Snacks (po celý den do vyprodání / available all day until sold out)
sendviče, focaccia, plněný croiss﻿ant, bagel, specials / sandwiches, focaccia, stuffed croissant, bagel, specials

denní polévka + sendvič / daily soup + sandwich

denní polévka + focaccia / croissant / daily soup + foc﻿accia /croissant

Naše menu je 100% rostlinné. / Our menu is 100% plant-based.

/ Discounted lunch menu

50
65
65
65
85
95
90

75/85
90
110
+15
+10

60 / 120 / 490

60 / 120 / 490

60 / 120 / 490

70 / 140 / 510

10.000 Hores Blanc Floral
jemné suché bílé víno / smooth dry white wine

10.000 Hores Negre Seleció
suché červené víno / dry red wine

10.000 Hores Rosé
růžové víno / fruit rose wine

Cava Oliver Viticultors
španělské šumivé víno / Spanish sparkling wine

85
/ black

Zapečený chleba
karamelizovaná cibulka, pesto, tempeh,
olivový olej, cheddar, jogurtový dip
s bylinkami, salátek / 1, 6, 11

caramelized onion, pesto, tempeh, olive oil,
cheddar, yogurt dip with herbs, salad
(allergens: gluten, soy, sesame seed)

Grilled bread 

/ green

/ hibiscus
/ fruit

/ chamomile

/ ginger beer

/ Czech cola

/ fresh orange or grapefruit juice

/ kombucha

/ good water carafe with fruit

79

229

219

239

229

239

239

219

449

149

139 / 149
159

Co je Dobrá  l imonáda/karafa/čaj?  Nápoje ,  které  pomáhaj í .  
Část výtěžku z nich jde každý  měs íc na vybraný  neziskový  spolek .
What is Good Lemonade/Carafe/Tea?  Drinks that make a difference .  
A portion of the proceeds supports a different charity each month .

* Podle aktuální nabídky 
 / According to the current offer

Dobrý čaj

/ watermelon lime

Palačinka




